СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2012 № 145/29
О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30.09.2008 № 372/53 «О порядках софинансирования и финансирования за счет бюджетных средств капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области»

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30.09.2008 № 372/53«О порядках софинансирования и финансирования за счет бюджетных средств капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.elektrostal.ru.).

3. Источником финансирования публикации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа

А.А. Суханов